
ZARZĄDZENIE NR 185/2021 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 1 czerwca 2021 r. 

w sprawie powołania Pełnomocnika Prezydenta Miasta Kielce do spraw ochrony przyrody 
i różnorodności biologicznej 

Na podstawie art. 33 ust. 2 i 3 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.1)), 
w związku z § 5 ust. 2 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce, stanowiącego załącznik do 
Zarządzenia Nr 148/2019 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 15 kwietnia 2019 r. w sprawie nadania Urzędowi 
Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego, zmienionego Zarządzeniami Prezydenta Miasta Kielce: 
Nr 282/2019 z dnia 17 czerwca 2019 r., Nr 329/2019 z dnia 22 lipca 2019 r., Nr 426/2019 z dnia 23 września 
2019 r., Nr 495/2019 z dnia 15 listopada 2019 r., Nr 561/2019 z dnia 31 grudnia 2019 r., Nr 358/2020 z dnia 
2 września 2020 r. i Nr 129/2021 z dnia 15 kwietnia 2021 r.  zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Pana Bartosza Piwowarskiego na Pełnomocnika Prezydenta Miasta Kielce do spraw 
ochrony przyrody i różnorodności biologicznej, zwanego dalej Pełnomocnikiem. 

§ 2. Do zadań Pełnomocnika należy w szczególności: 

1) Opiniowanie dokumentów i opracowań związanych z kształtowaniem środowiska przyrodniczego Miasta 
Kielce. 

2) Współpraca z zespołem prowadzącym konsultacje społeczne przy tworzeniu nowych terenów zieleni. 

3) Prowadzenie konsultacji społecznych przy realizacji nowych obiektów terenów zieleni, modernizacji, 
rewaloryzacji już istniejących oraz podejmowanie inicjatyw w tym zakresie. 

4) Inicjowanie działań skierowanych do mieszkańców i partnerów społecznych umożliwiających włączenie 
ich w kształtowanie zieleni miejskiej. 

5) Opiniowanie zakresów i harmonogramów prac na obszarach objętych formami ochrony przyrody. 

6) Udział w planowaniu rozwoju terenów zieleni miejskiej przy współpracy z Wydziałem Gospodarki 
Komunalnej i Środowiska. 

7) Udział w pracach zespołów opiniujących koncepcje i projekty w ramach inwestycji miejskich w zakresie 
zieleni, ochrony przyrody i różnorodności biologicznej. 

8) Współpraca przy inwentaryzacji zieleni i obszarów cennych przyrodniczo z instytucjami publicznymi 
i mieszkańcami. 

9) Współpraca z Wojewódzkim Konserwatorem Zabytków w zakresie obiektów zieleni zabytkowej lub 
zlokalizowanej w strefie konserwatorskiej. 

10) Współpraca z jednostkami budżetowymi Miasta Kielce oraz Rejonowym Przedsiębiorstwem Zieleni 
i Usług Komunalnych Sp. z o.o. w zakresie ochrony przyrody i różnorodności biologicznej oraz utrzymania 
zieleni. 

11) Współpraca z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Kielcach w zakresie ochrony przyrody 
na terenie miasta. 

12) Współpraca z Lasami Państwowymi w zakresie terenów leśnych położonych w granicach 
administracyjnych Miasta Kielce, a zarządzanych przez Nadleśnictwo Kielce. 

§ 3. Pełnomocnik w realizacji swoich zadań podlega bezpośrednio Prezydentowi Miasta Kielce. 

§ 4. Pełnomocnik zobowiązany jest do informowania Prezydenta Miasta Kielce o wykonaniu powierzonych 
zadań oraz do przedkładania rocznych sprawozdań z prowadzonej działalności. 

 
1) zmiany jednolitego tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r., poz.1378 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1BE9D4E-1059-4D33-9379-2BA1E8B5CE09. Przyjęty Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta Kielce 
 
 

Bogdan Wenta 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1BE9D4E-1059-4D33-9379-2BA1E8B5CE09. Przyjęty Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6
	Paragraf 2 Punkt 7
	Paragraf 2 Punkt 8
	Paragraf 2 Punkt 9
	Paragraf 2 Punkt 10
	Paragraf 2 Punkt 11
	Paragraf 2 Punkt 12

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


